
 

 

UCHWAŁA NR IX/97/15 

RADY GMINY GORLICE 

z dnia 10 września 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy  Gorlice  uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 383.038,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 

stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do uchwały, 

w tym: 

1. Zmniejszenie wydatków stanowi kwotę 20.000,00 zł. 

2. Zwiększenie wydatków stanowi kwotę 403.038,00 zł. 

§ 3. Dokonuje zmian w wysokości planowanych wydatków majątkowych zgodnie z Tabelą Nr 3 stanowiącą 

załącznik do uchwały. 

§ 4. Zmiany wydatków określone w § 2 obejmują zmiany wydatków na dotacje zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

§ 5. Budżet gminy na 2015 rok po wprowadzonych zmianach stanowi: 

1. Dochody – 48.976.302,65 zł, 

2. Wydatki – 50.417.218,84 zł, 

3. Deficyt – 1.440.916,19 zł, 

4. Przychody – 3.803.153,19 zł, z tego; 

- pożyczki i kredyty – 2.627.976,00 zł, 

- wolne środki – 1.175.177,19 zł. 

5. Rozchody – 2.362.237,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 5440



2. Uchwałę podaje do wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie 

gminy i sołectwach. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kalisz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5440



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr IX/97/15 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 10 września 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5440



 
Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kalisz  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5440



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr IX/97/15 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 10 września 2015 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5440



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kalisz  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5440



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr IX/97/15 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 10 września 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5440



 Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kalisz  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5440



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IX/97/15 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 10 września 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5440



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kalisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5440


		2015-09-18T14:18:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




